
2023 年 2 月 21 日 

東灘区グループわ 会員の皆さま 

グループわ 理事長 南 謙二 

灘区会長 蛭田 武 

 

東灘区会役員の解散に伴う対応について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、グループわ 活動にご支援・ご協力賜りありがとうございます。 

さて、昨年 11 月 25 日に開催された東灘区会の臨時総会において、同区会は、本年度 3 月

末をもって解散することを決議しました。会員の皆さまにはご心配をお掛けすることとなり、

グループわ 本部としてお詫び申し上げます。 

4 月以降の対応につきましては、グループわ 本部・灘区会長とも協議の上、下記のとおり

対応窓口をご用意しております。 

皆さまには引き続きグループわ 活動を支障なく遂行できるよう、本部・灘区会共にサポー

トさせていただきますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■ 2023 年 4 月から東灘区グループわ 会員の皆さまの対応窓口 

区分 内容 
2023 年4 月以降 

対応窓口 
注記 

ご相談、 

情報案内 

本件に係わる各種ご相談 

わ本部  

わ本部までご連絡・ご相談ください 

定期総会および学校園・学習支援 わ本部から会員に直接ご案内いたします 

本部主催のイベント等 グループわ ホームページから情報掲載 

グループわ 運営委員会の報告 

灘区会 
 

灘区会から、メール等により 

会員に直接ご連絡します  

  

灘区会だよりの配布 

東灘区で行う地域活動への 

灘区からの参加（要請に応じて） 

灘区で行う地域活動への参加案内 

区会運営 
わ本部からの 

東灘区会助成金の管理・運用 
灘区会 東灘区会を併合して管理します 

部活動 
個人で参加の 

クラブ・グループ活動 
部会 従来通り個人単位 

 
 

■ 今後のお問い合わせ・ご相談先 
 

◎ グループわ 本部関係 

灘区担当理事 伊藤 満夫 

メール group_wa@wa-net.jp 

電話 (078)743-8101 

◎ 灘区の支援関係 

灘区会長 蛭田 武 

メール t-hiruta163@nifty.com 

電話 (078)861-0469 

   以上 


